РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
              КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  КОЙДАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
19.03.2014г.                                село Койдан                          № 53

О признании  утратившим  силу  нормативного                                                  правового  акта  Койданского  сельского поселения

В целях приведения в  соответствие  с  действующим законодательством и  руководствуясь Уставом Койданского  сельского поселения,  Совет Койданского  сельского поселения

РЕШИЛ:
     1. Признать утратившими силу решения Совета Койданского  сельского                          поселения:

 - от  26.12.2008  №  56 «б»  «Об  утверждении  Положения о муниципальном заказе в Койданском сельском поселении»;
        - от 01.04.2011 г.   № 136  «О  внесении изменений в Положение
о муниципальном заказе в   Койданском  сельском поселении от 26.12.2008г.
№ 56 «б»;
- от 21.03.2012 № 159/1 «О внесении изменений в решение Совета Койданского сельского поселения  от 26.12.2008 года № 56 «б» «Об утверждении  положения  о муниципальном заказе  в Койданском сельском поселении»;
- от 10.04.2013 № 26 «О внесении изменений в Решение Совета Койданского сельского поселения от 01.04.2011 № 136 «Об утверждении Положения о муниципальном заказе в Койданском сельском поселении»;
    2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
    на постоянную комиссию по местному самоуправлению, регламенту  и депутатской этике.
Глава Койданского
сельского поселения                                                                  А.М.Болатчиев